CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM JARDIM

[image: image2.png]

RESOLUÇÃO CMAS N° 003/2024
Dispõe sobre a Convocação para a eleição da nova diretoria do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CMAS) para o biênio de 2024 a 2026.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Convocar toda a sociedade civil, bem como, os órgãos governamentais e não governamentais a participarem da Ducentésima Vigésima Nona Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Assistência Social a ser realizada no dia 09 de julho de 2024, às 14h, na Sala dos Conselhos, situada à Rua Miguel de Carvalho, nº 158, centro, Bom Jardim, para a eleição da nova diretoria do CMAS para o biênio de 2024 a 2026.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Jardim, 29 de maio de 2024.

Iacy Emerich Macedo

(Presidente do CMAS)

[image: image1][image: image2.png]